

NOYONS INTERIM MANAGEMENT APS

Vidnæsdal 22

2840 Holte

Cvr.nr. 26 13 66 79

ÅRSRAPPORT

1. januar – 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 1 / 6 2016

Juliette Noyons Rasmussen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger	
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6 - 7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8 – 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Noyons Interim Management ApS
Vidnæsdal 22
2840 Holte

Cvr-nr. 26 13 66 79

Hjemsted: Rudersdal

DIREKTION

Juliette Noyons Rasmussen

REVISION

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
Cvr-nr. 15 53 71 40

LEDELSESBERETNING

AKTIVITET

Selskabets formål at drive konsulentvirksomhed.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årets resultat, et overskud på 453.100 kr., vurderes som tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat i 2016 og egenkapitalen forventes fuldt retableret i løbet af 2-3 år.

For at sikre selskabets likviditet har anpartshaverne ydet et lån på 598 t.kr. til selskabet.

Mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Til trods herfor er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet kapitalen forventes retableret via overskud i selskabet.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR – 31. DECEMBER

Noter	2015 kr.	2014 kr.
	492.000	4.638.404
	0	- 1.496.736
1	184.301	1.323.500
	676.301	4.465.168
	0	- 2.250.757
	0	- 1.091.777
	- 94.502	- 284.277
	- 3.419	- 219.173
	0	127.169
	578.380	746.353
	6.173	0
	- 1.453	- 232.903
	583.100	513.450
2	- 130.000	- 138.800
	453.100	374.650
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
	0	0
	453.100	374.650
	453.100	374.650

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Noter	AKTIVER	2015 kr.	2014 kr.
	Tilgodehavender fra salg	0	0
2	Udskudt skatteaktiv	174.000	304.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	19.375
	Tilgodehavender	174.000	323.375
	Likvide beholdninger	81.734	44.300
	OMSÆTNINGSAKTIVER	255.734	367.675
	AKTIVER	255.734	367.675

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Noter	PASSIVER	2015 kr.	2014 kr.
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	- 1.010.541	- 1.463.641
3	EGENKAPITAL	- 885.541	- 1.338.641
	Gæld til tilknyttede virksomheder	475.625	0
	Gæld til hovedanpartshaver	598.000	1.613.000
	Anden gæld	67.650	93.316
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.141.275	1.706.316
	GÆLDSFORPLIGTELSE	1.141.275	1.706.316
	PASSIVER	255.734	367.675
4	Ledelsens bemærkninger		
5	Nærtstående parter		
6	Ejerforhold		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	
1. ANDRE DRIFTSINDTÆGTER			
Avance ved salg af restaurant	184.301	1.323.500	
	<u>184.301</u>	<u>1.323.500</u>	
2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT			
	Selskabs- skat kr.	Udskudt skat kr.	Ifølge resultat- opgørelsen kr.
Saldo, primo	0	304.000	
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>- 130.000</u>	<u>- 130.000</u>
Saldo, ultimo	<u>0</u>	<u>174.000</u>	<u>- 130.000</u>
3. EGENKAPITAL			
	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo, primo	125.000	- 1.463.641	- 1.338.641
Årets resultat		453.100	453.100
Udbytte		<u>0</u>	<u>0</u>
Saldo, ultimo	<u>125.000</u>	<u>- 1.010.541</u>	<u>- 885.541</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de sidste 5 år.

4. LEDELSENS BEMÆRKNINGER

Mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Til trods herfor er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet kapitalen forventes retableret via overskud i selskabet.

5. NÆRTSTÅENDE PARTER

Bestemmende indflydelse

Noyons & Gaarn Rasmussen Holding ApS

Grundlag

Moderselskab

Øvrige nærtstående parter

Ingen

6. EJERFORHOLD

Selskabets anpartskapital ejes af:

Noyons & Gaarn Rasmussen Holding ApS, Vidnæsdal 22, 2840 Holte